EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 020/2023
[bookmark: _GoBack]O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa JOSIANE CARLA BAIOCCO BRAGA, pessoa jurídica, CNPJ nº 49.919.561/0001-88. Objeto: Contratação de instrutor de dança tradicionalista gaúcha na modalidade Infantil e Juvenil, com carga horária de 06(seis) horas aulas semanais. Valor mensal de R$ 1.800,00(Um mil e oitocentos reais). Período de contratação: 09 (nove) meses.  Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, Capital Polonesa dos Brasileiros®, 17 de março de 2023. Antônio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal.